
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE - DUP 2025/2027

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l’articolo 170 del TUEL secondo cui “Entro il 31luglio di ciascun anno la Giunta pre
senta al Consiglio il Documento Unico di Programmazione per le conseguenti deliberazioni”;

Visto altresì il regolamento di contabilità all’art. 8 comma 3 che prevede che entro il 31 lu
glio di ciascun anno la Giunta presenta al Consiglio, mediante deposito della deliberazione e
relativa comunicazione ai consiglieri comunali, il DUP per la conseguente deliberazione con
siliare da adottarsi entro i successivi 60 giorni;

Preso Atto che con delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 2112 2020 sono state approva
te le linee programmatiche di mandato anni 2020/2025, ai sensi dell’art. 11 comma 2 dello
Statuto Comunale;

Preso, altresi’, atto che con deliberazione della G.C. n. 79 del 30 07 2024 si è proceduto al
l’approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025 2027 ai sensi del
D.Lgsn. 118/2011;

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti, rilasciato in data 09 09 2024 ai
sensi dell’art. 239 c. i lett. b) punto 1) allegato al presente atto come parte integrante e so
stanziale;;

Visti gli allegati pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs n. 267 2000;

Dato corso alla votazione , presenti n.... Consiglieri, Votanti n

DELIBERA

i. di approvare il DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.)
2025 2027 di cui all’Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente ano e ap
provato con la deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 30/07/2024,

2. di prendere atto del Parere del Collegio dei Revisori dei Conti rilasciato in data
09/09/2024 come da allegato parte integrante e sostanziale di questa deliberazione;

3. di ottemperare all’obbligo imposto dal Decreto Legislativo n. 33/2013 e in particolare
all’art. 23 disponendo la pubblicazione sul sito internet nella sezione “Amministrazio
ne Trasparente, sottosezione provvedimenti ambito provvedimenti organi indirizzo
politico”.

Successivamente, vista l’urgenza di rendere esecutivo il documento di cui al presente ogget
to entro il termine di sessanta giorni dall’approvazione da parte della Giunta Comunale, con
separata votazione, presenti n Consiglieri, votanti n

DELIBERA



di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del
D.Lgs 267 2000.


